
51

LIGNES

Amplitude horaire 9h30 - 20h15 
Un bus toutes les 70 min

En vigueur du 30/06/2025 au 24/08/2025

50

La
 R

o
ch

el
le

 P
la

ce
 d

e 
Ve

rd
un

pa
r 

La
 G

en
et

te
,  

S
t-

M
au

ric
e,

 L
a 

P
al

lic
e,

Ile
 d

e 
R

é 
S

ab
la

nc
ea

ux

 50lig

ne

 51lig

ne

HORAIRES VALABLES  
TOUS LES JOURS y compris les jours fériés

vers  Île de Ré / Sablanceaux

vers  Île de Ré / Sablanceaux

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  La Rochelle / Place de Verdun

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

En nous choisissant comme 
transporteur, votre déplacement 
n’émettra que 150g/passager.
km de CO2

HORAIRES DE BUS

ÉTÉ

Place de Verdun                                09:30 10:40 11:50 12:59 14:07 15:17 16:24 16:58 17:33 18:06 18:42 19:14 19:50

Claude Masse                                   09:31 10:41 11:51 13:00 14:08 15:18 16:25 16:59 17:34 18:07 18:43 19:15 19:51

Coligny                                        09:32 10:42 11:52 13:01 14:09 15:19 16:26 17:00 17:35 18:08 18:44 19:16 19:52

Missy                                          09:33 10:43 11:53 13:02 14:10 15:20 16:27 17:01 17:36 18:09 18:45 19:17 19:53

Saint-Maurice                                  09:36 10:46 11:56 13:05 14:13 15:23 16:30 17:04 17:39 18:12 18:48 19:20 19:55

Quatre Fages                                   09:37 10:47 11:57 13:06 14:14 15:24 16:31 17:05 17:40 18:13 18:48 19:20 19:55

Rossignolette                                  09:38 10:48 11:58 13:07 14:15 15:25 16:32 17:06 17:41 18:14 18:49 19:21 19:56

Vaugouin                                       09:38 10:48 11:58 13:07 14:15 15:25 16:32 17:06 17:41 18:14 18:50 19:22 19:57

Jacques Henry                                  09:40 10:50 12:00 13:09 14:17 15:27 16:34 17:08 17:43 18:16 18:51 19:23 19:58

Laleu Sports                                   09:41 10:51 12:01 13:10 14:18 15:28 16:35 17:09 17:44 18:17 18:52 19:24 19:59

Montréal                                       09:41 10:51 12:01 13:10 14:18 15:28 16:35 17:09 17:44 18:17 18:52 19:24 19:59

Chirons Longs                                  09:42 10:52 12:02 13:11 14:19 15:29 16:36 17:10 17:45 18:18 18:53 19:25 20:00

Duquesne                                       09:43 10:53 12:03 13:12 14:20 15:30 16:37 17:11 17:46 18:19 18:54 19:26 20:01

Montcalm                                       09:44 10:54 12:04 13:13 14:21 15:31 16:38 17:12 17:47 18:20 18:55 19:27 20:02

La Repentie                                    09:50 11:00 12:10 13:19 14:26 15:36 16:43 17:17 17:52 18:25 19:00 19:32 20:07

Sablanceaux-Plage                              09:58 11:08 12:18 13:27 14:34 15:44 16:51 17:25 18:00 18:33 19:08 19:40 20:15

Sablanceaux-Plage                              10:06 11:16 12:26 13:34 14:42 15:52 16:25 17:00 17:32 18:08 18:40 19:16 19:48 20:22

La Repentie                                    10:11 11:21 12:31 13:39 14:47 15:57 16:30 17:05 17:37 18:13 18:45 19:21 19:53 20:27

Montcalm                                       10:16 11:26 12:36 13:44 14:52 16:02 16:36 17:11 17:43 18:19 18:51 19:27 19:59 20:32

Duquesne                                       10:16 11:26 12:36 13:44 14:53 16:03 16:37 17:12 17:44 18:20 18:52 19:28 20:00 20:33

Chirons Longs                                  10:17 11:27 12:37 13:45 14:54 16:04 16:38 17:13 17:45 18:21 18:53 19:29 20:01 20:34

Montréal                                       10:18 11:28 12:38 13:46 14:55 16:05 16:39 17:14 17:46 18:22 18:54 19:30 20:02 20:35

Laleu Sports                                   10:19 11:29 12:39 13:47 14:56 16:06 16:40 17:15 17:47 18:23 18:55 19:31 20:03 20:36

Jacques Henry                                  10:19 11:29 12:39 13:47 14:56 16:06 16:40 17:15 17:47 18:23 18:55 19:31 20:03 20:36

Vaugouin                                       10:21 11:31 12:41 13:49 14:58 16:08 16:42 17:17 17:49 18:25 18:57 19:33 20:05 20:38

Rossignolette                                  10:22 11:32 12:42 13:50 14:59 16:09 16:43 17:18 17:50 18:26 18:58 19:34 20:06 20:39

Quatre Fages                                   10:23 11:33 12:43 13:51 15:00 16:10 16:44 17:19 17:51 18:27 18:59 19:35 20:07 20:40

Saint-Maurice                                  10:25 11:35 12:45 13:53 15:02 16:12 16:46 17:21 17:53 18:29 19:01 19:37 20:09 20:42

Missy                                          10:26 11:36 12:46 13:55 15:04 16:14 16:48 17:23 17:55 18:31 19:03 19:38 20:10 20:43

Coligny                                        10:27 11:37 12:47 13:56 15:05 16:15 16:49 17:24 17:56 18:32 19:04 19:39 20:11 20:44

Claude Masse                                   10:28 11:38 12:48 13:57 15:06 16:16 16:50 17:25 17:57 18:33 19:05 19:40 20:12 20:45

Place de Verdun                                10:30 11:40 12:51 14:00 15:09 16:19 16:53 17:28 18:00 18:36 19:08 19:42 20:14 20:47

lig

ne

 51

Place de Verdun                                10:00 11:10 12:20 13:53 15:03 16:14 17:22 18:29 19:35

La Repentie                                    10:21 11:31 12:41 14:14 15:24 16:31 17:39 18:45 19:51

Sablanceaux-Plage                              10:29 11:40 12:49 14:22 15:32 16:39 17:47 18:53 19:58

Sablanceaux-Plage                              10:37 11:48 12:55 14:29 15:40 16:49 17:57 19:03 20:08

La Repentie                                    10:42 11:53 13:00 14:34 15:45 16:57 18:05 19:11 20:16

Place de Verdun                                11:00 12:11 13:19 14:53 16:04 17:16 18:24 19:29 20:33

LIGNES DE BUS D’ÉTÉ

Vous avez accès aux stations Yélomobile,  
voitures en libre-service*,  

depuis la ligne de bus  50  

Le saviez-vous

Chir
on

s L
on

gs

Sain
t-M

au
ric

e

Sain
t-M

au
ric

e

La
 Pa

llic
e

Plac
e d

e V
erd

un

Ve
rd

un

?

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

* Service Yélomobile accessible sur inscription gratuite au préalable.

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 
figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Embarquez à bord de la ligne de bus  

estivale  51  avec votre vélo pour 

vous rendre en centre-ville de La Rochelle 

ou sur les plages de l’Ile de Ré ! 

Priorité aux personnes  
voyageant avec un vélo.

Spécificité de la  51lig

ne



Église

Les Grands Champs

Baillac

Le Château

Salle
des fêtes OcéanLe Paradis

Claude Masse

Missy

Quatre Fages

Coligny

Saint-Maurice

Rossignolette

Guiardes

Racine
Dame Hilaire

Athènes

Résistance

Tribunal d’Instance

Olga
de Saint-Affrique

Kennedy

Louis Guillet

La Chope
Le Lorrain

Bel Air

B. Giraudeau -
Archives

Ludothèque

Luxembourg

Prague

Collège
Jean Guiton

Centre
Commercial
du Fief Rose

Les Rivauds

Oncor

Laleu
Les Douanes

Église

Place des Halles

Cité

Colibri

Eugène Dor

Jacques
Henry

Chirons
LongsDuquesne

Vaugouin

Montréal

Frigo

Air Liquide

Laleu
Sports

Montcalm

La Pallice

Cordeliers

Place
des Charmilles

Villeneuve-
les-Salines

Périgny

Lagord

Puilboreau

St-Maurice

Port
Neuf

Port
La Pallice

La Repentie

Point du Jour

Voltaire

RempartsStade
M. De�andre

Le Mail
Clinique

Plage de la
Concurrence

Annette Epaud

Bourbonnais

Pierre Loti

Lycée
maritime

Renaudot

La
Couronne

Bretagne

La Genette

La Corniche Philippe
Vincent

La Grenouillère

Coligny Guiton

Le Mail
Casino

Plage
Chef de Baie

Agrocéan

ZI Chef de Baie

Québec

Wilson

Plaine
des Jeux

Savoie

Baie de
Port-Neuf

Lac de
Port-Neuf

Jéricho

La Trompette

Jourdan

Franck Espoir

Colbert

Pas
des Laquais

Zac
la Vallée

Fief Rose

La Tramontane

RTCR

La Vallée

Alizés

Les
Charmilles

Les
Gonthières

Le Bonnodeau

Mitterrand
Monsidun

Victor Hugo
Charles Dervau

Rose des Vents

Bourg

Le Clos du chêne

Le Cormier

Moulin du Bonheur
Stade La Fontaine

La Butte

François Viète

Les Pommiers

Les Né�iers

André Charrier
Fief des Jarries

Les Vanneaux
Av. de Lagord

Zone d'Activités

8 Mai 1945

Les Gref�ères

Le Rayon d'Or

Lauzières
Les Hauts
de Nieul

Centre 
Commercial

de Nieul
Salle

Polyvalente Mairie
Nieul
Le Gô

Les Allées
Vieljeux

Moulin Ragot

L'Ébaupin

Georges
Triaud

Bois
d'Huré

Fief des
Gref�ères

Château d'Huré

La Mariennée

Léon
Jouhaux

Flandres

Blériot

MairieMairie

Moulin 
d'Amour

Les
Tamaris

Place
de Nantilly

Nantilly
Beauvoirs

Église

L’Horizon

Coulonge
L'Aubreçay

11 Novembre
1918

Piscine

Delayant

Esplanade
des Parcs

Glacière

Muséum

Marius
Lacroix

Dufresse
Champ
de Mars

Maquis

Mistral

Les
Rouillons

Beauregard

Fief de La Mare

Banque
de France

Banque
de France

Grosse
Horloge

Dupaty
Arsenal

Gambetta
St-Louis

Orbigny Porte de Cougnes

Moulin des Justices

Cordeliers

Iris

Primevères

Patte d'Oie

Cognehors

Allemagne

Bourgogne

18 Juin

Espace Commercial
Clinique

Le Treuil

Beaulieu Sud

Beaulieu Centre

Beaulieu Plus

France

Les Vignes
Pourpres

Les Fléneaux
Belle Étoile

Pont de La Fumate

Les Fortines

Le Verger

Église

L'Aubertière

Val
Pastour

Mairie

Centre-
Bourg

La
Gabardelière

LullySaint-
Saëns

Les Tausières

Maison de Retraite

Chemin des Rossignols

Les Platanes

Géraniums

Ravel

Porte
Royale Les

Sauniers

Cimetière
de Saint-Éloi

Rompsay

Schoelcher

Quatre
Chevaliers

Petit
Brouage

Lycée
Valin

Robespierre

Jean-Paul
Sartre

Clos Margat

Proudhon

Billaud
Varenne

Lavoisier

Les
Peupliers

Convention

14 Juillet

La Motte Pas de L'Âne

Mairie

Fontpatour

Église

Stade

Usseau
école

La Roche Bertin

Mairie

Église

Chavagne

Les Guillaudes

Libération

Pont
de Grolleau

Les Grelettes

Mairie

Les Fleurs

Champlain

Garenne
Galland

La Grelèterie
Les Brandes

La Fromagère

La Cossarderie

Chagnolet Rompsay

Chagnolet
Les Frênes

Pommeraie

Les Lilas

Les Palombes

Stade

Les Aigrettes
Salle
Omnisports

Église

La Moulinette

Les Coureilles

La Caillaude

Mairie

Néchalier

Joliot-Curie

Claude
Chappé Vaucanson

Paul
Langevin

Passy

Blaise Pascal

Aristide
Bergès

ZI de
Périgny

Parc
Aquatique

Frédéric Sauvage
Louis

Lumière

Canal
de Rompsay

Rue du poteau

Croix Fort

Les Abeilles

Mairie

Les
Massardes

Grande
Rue

Rue du Chat
La Trigalle

Boulangerie

Fief Jaulin

Fief Retaillé

Le
Puits

Chassagné

Fief
Chapitre

Deux
Moulins

Moulin d’Amour
Puyvineux

La Girardière

La Richarderie

L’Aumonerie

ZAC de l’Aubépin

Champs Maillard

Le Moulin
de Plaisance

Belle d’Oie

Cugné

Porte
St-Nicolas
(Motte Rouge)

Hôpital

Octroi

Place des
Britanniques

Gare
La Rochelle

Jean Bouche

Les Frênes

Technoforum

Rond-Point
de l'Europe

Musée Maritime

Le Lac

La Sauvagère
Port des Minimes

La Sole

Cité des Minimes

Aquarium

Maison de la
Charente-Maritime

République

Europe

EIGSI

Le
Rail

Vautreuil

Les
Vignes

Cottes
Mailles

Jaurès

Ancienne Gare

Les Iles
Alstom

Modigliani

Les
Cèdres

Courteras

Les Embruns

Anville

Collège

Les
Treilles

Barbedette

Jules Ferry

Marais 
Doux

Place du Pourquoi Pas

Place
des Grands Prés

Salengro

Renan

Malidor

Bourg
d'Aytré

Chêne
Vert

La Petite
Borde

Of�ce
de Tourisme

La Couronne
de Cugné

La Navisselière

Sud 
Commanderie

Treuil
Arnaudeau

Le Pontreau

Les Touches

Le Moulin
Neuf

La Martinière

La Mazurie

La
Pannonière

Les Ormeaux

Stade Calvaire

Saint-Coux

Corne Neuve

NationaleLes
Tertres

Blockhaus

Centre Commercial
d’Angoulins

Mairie

CimetièreGare d’Angoulins-sur-Mer Les
Russons

Stade

Sècheboue

Saint-Jean-
des-Sables

Ball-Trap

Les Sables

Maison
Carrée

Mille Fleurs

Les Veaux Verts

Surcouf

Aristide Briand

Port
Punay

DulinBellevue

Angoute

Salle
Polyvalente

La
Chapelle

Les Trois
Canons

La Cabane
des SablesThalassoLes Dunes

Centre
Aquatique

Mairie Saint-
Marsault

Casino

Beauséjour

La Rosière Alon

Jonchery

Place de La Liberté

Le Moulin

Le
Givrand Écoles

Pluviers Dorés

La Frênée
Le Collet

La Ragoterie

Église
Bourg

Les Monrois

Carrefour de Vuhé
Cramahé

MortagneMairie
de St-Vivien

Loin
du bruitLes Écuyers

Stade

Voutron

Clemenceau

Capitainerie

L’HOUMEAU

LA ROCHELLE

OCÉAN
ATLANTIQUE

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

ESNANDES

PUILBOREAU

PÉRIGNY

AYTRÉ

ANGOULINS-
SUR-MER

CHÂTELAILLON-
PLAGE

YVES

THAIRÉ

SALLES-
SUR-MER

LA JARNE

ST-VIVIEN

MARSILLY
SAINT-XANDRE

VERINES

DOMPIERRE-
SUR-MER

SAINTE-
SOULLE

BOURGNEUF

ST-MÉDARD-
D’AUNIS

ST-CHRISTOPHE

LA JARRIE

ST-ROGATIEN

CROIX-
CHAPEAU

SALLES-SUR-MER

MONTROY

CLAVETTE

N237

N237

N
137

Les
Gâcheteries

50 51 BUS
VELOS

6

6

6

11

11

11

10

10

12

12

13

13

14

14

1415

15 15

17

17

18

18

18

20

20

20

19

19

19

21

21

MIREUIL
Cimetière Paysager
ILLICO

LALEU
Aéroport
ILLICO

LA PALLICE
La Sirène
ILLICO

SABLANCEAUX
Sablanceaux
Plage (en été)

50 51 BUS
VELOS

PORT NEUF
Bâtiment 23

CHEF DE BAIE
Port de Pêche

L’HOUMEAU
Les Mouettes
10

NIEUL-SUR-MER
L’Ouaille

11 1211

LAGORD
P+R Les Greffières

ILLICO

PUILBOREAU
P+R Beaulieu

TAD 30

ILLICO

VILLENEUVE
Fabre d’Églantine

TAD 32ILLICO

LA JARRIE
Gare

TAD 3218

6 10 12

Lycée Vieljeux
ILLICO

Porte Dauphine
ILLICO

SAINT-XANDRE
La Ribotelière
13

ESNANDES
Salle des fêtes

12

Place de Verdun

ILLICO

50 51 BUS
VELOS

6 10 11 1312 14 15

17 18 19 20

Dames Blanches

ILLICO

VÉRINES
Les Gués

15

DOMPIERRE-SUR-MER
Belle-Croix

14 17

ST-CHRISTOPHE
Stade

17Gare La Rochelle 
- Jean Moulin

17 18

19 20

ILLICO

PÉRIGNY
ZONE INDUSTRIELLE

La Bourgne

PÉRIGNY
La Vaurie

Vieux
Port

Médiathèque

Les Minimes

CHATELAILLON-PLAGE
Les Bouchôleurs

20

YVES
Église
21

Gare La Rochelle

ILLICO

18 2017

LES MINIMES
Plage des Minimes

ILLICO

BONGRAINE
Normandin

20

ILLICO

AYTRÉ-PLAGE
Gare d’Aytré

ILLICO

Z.A. AYTRÉ
Belle Aire
ILLICO

CHÂTELAILLON-PLAGE
Gare

20 21 TAD 31

THAIRÉ
Georges Musset
21

LA JARNE
Pierre de Coubertin

19

SALLES-SUR-MER
Les Bonneveaux

19

TAD ZONAL
vers/de 

P+R Beaulieu

TAD 30

TAD ZONAL
vers/de 

Gare de La Jarrie
ou Collège

Fabre d’Églantine

TAD 32

TAD ZONAL
vers/de 
Gare de

Châtelaillon-Plage

TAD 31

DOMPIERRE-SUR-MER
Chagnolet

SAINT-ROGATIEN
P+R Saint-Rogatien

COTTES MAILLES
P+R Simone Veil

ILLICO 19

05.24

Bus Yélo

Parcours desservi seulement
à certaines heures et certains jours

Les autres modes

Tronc commun

Parcours lignes de bus Yélo

Bateaux Yélo
Passeur, bus de mer

Vélos Yélo
Vélos-parc

Parkings Yélo
Parking-relais

Parking de proximité

Yélomobile
Autopartage voiture électrique

Ligne de chemin de fer 

Trains
Gare SNCF

Transport À la Demande (TAD)
Tous les arrêts indiqués dans la zone
sont desservis par le TAD
sur réservation 0 810 17 18 17 

LÉGENDE

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt de correspondance

Terminus de ligne

Arrêt de départ / arrivée Zone TAD
Correspondance bus ou TER

TAD ZONAL
Zone Commune

TAD 31 TAD 32

Centre de Soins
pour Personnes

Agées

Rue d’Yves
Arrêt desservi
à partir de la
rentrée 2024

PLAN  
DU RÉSEAU DE BUS 
DU LUNDI AU SAMEDI


